«О нормативных правовых актах»: 

1. Установить предельную численность работников Министерства 

транспорта Донецкой Народной Республики в количестве 204 штатных 

единиц и месячный фонд оплаты труда работников Министерства транспорта 

Донецкой Народной Республики в сумме 5 313 623,27 рос. руб. (пять 

миллионов триста тринадцать тысяч шестьсот двадцать три российских 

рубля двадцать семь копеек). 

2. Установить, что настоящее Распоряжение распространяет свое 

действие на правоотношения с 01 июля 2019 года. 

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания. 

Председатель Правительства     А.Е.